
• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.08.2015 .N~ 781-ПП 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав комиссии для оценки жилых помещений 

жилищноrо фонда Свердловекой области, утвержденный постановлением 

Правительства Свердловекой области от 17.04.2009 .N!! 420-ПП 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловекой области от 30.01.2015 
.N~ 31-УГ «Об областных исполнительных органах государственной власти 
Свердловекой области», постановлениями Правительства Свердловекой области 
от 12.03.2015 .N~ 166-ПП «0 реорганизации Управления Государственной жилищной 
инспекции Свердловекой области и учреждении должности государственной 
гражданской службы Свердловекой области» и от 27.05.2015 .N~ 431-ПП 
«Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной численности 

и фонда по должностным окладам в месяц Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловекой области» Правительство 
Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в состав комиссии для оценки жилых помещений жилищного 

фонда Свердловекой области, утвержденный постановлением Правительства 
Свердловекой области от 17.04.2009 .N~ 420-ПП «0 создании комиссии для оценки 
жилых помещений жилищного фонда Свердловекой области» (Собрание 
законодательства Свердловекой области, 2009, .N~ 4-1, ст. 457) с изменениями, 
внесенными постановлением Правительства Свердловекой области от 16.04.2013 
.N~ 500-ПП, следующие изменения: 

1) пункты 2-4·изложить в следующей редакции: 
«2. Кожевникова -заместитель начальника отдела организации 

Наталья Михайловна жилищного надзора Департамента 

государственного жилищного и строительного 

надзора Свердловекой области, заместитель 
председателя комиссии 

3. Шмыков 
Алексей Викторович 

4. Румянцева 
Ольга Дмитриевна 

- Первый заместитель Министра энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой 
области, заместитель председателя комиссии 

- ведущий специалист отдела экономики, тарифной 
политики и реформирования жилищно-

коммунального хозяйства Министерства 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Свердловекой области, секретарь комиссии»; 



2 

2) в пункте 5 слова «Управления государственного строительного надзора 
Свердловекой области» заменить словами «Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловекой области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» ~ravo.govбб.ru). 

Председатель Правительс 

Свердловекой области Д.В. Паслер 


	

		2015-08-28T10:32:00+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




